
A T O S  A D M I N I S T R A T I V O S

Ato: 002/2019 - DLO

O Diretor de Logística da Universidade Federal  de Viçosa, no uso de suas
atribuições  conferidas  pelas  Portarias  734/2015/RTR,  publicada  no  Diário
Oficial  da  União  em  13/08/2015  e  772/2017/RTR,  publicada  no  Campus
Oficial em 05/07/2017 e considerando o disposto na Instrução Normativa nº
05,  de 26 de maio  de 2017 do Ministério  do Planejamento,  Orçamento e
Gestão, resolve:

ATO  002/2019/DLO,  DE  21/01/2019  –  1.  Instituir a  Equipe  de
Planejamento da Contratação destinada a conduzir  as  ações necessárias  a
realização  de  procedimento  licitatório  para  a  contratação  de  EMPRESA
ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  MONITORAMENTO  E
RASTREAMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
VIÇOSA.  2..Designar os servidores OSWALDO BARBOSA JÚNIOR, matrícula
6999-X/UFV, MARCONY CELESTINO DE LANA RIBAS, matrícula 11705-6/UFV,
LUÍS  EDUARDO  NOGUEIRA,  matrícula  12650-0/UFV  e  ALYSSON  RIBEIRO
PAIVA, matrícula 10720-4/UFV  para sob a presidência do primeiro, compor a
equipe de que trata o item anterior.

(a) André Mosqueira Possato - Diretor de Logística. 

BOLETIM DE INFORMAÇÃO INTERNA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
VIÇOSA

Editado pela Diretoria de Comunicação Institucional (DCI). Edifício Fábio Ribeiro Gomes –
Campus Universitário – CEP: 36.570-000 – Viçosa – Minas Gerais •  Telefones: (31) 3899-
2675 | 3899-3123 • comunicar@ufv.br
Reitora: Nilda de Fátima Ferreira Soares • Vice-Reitor: João Carlos Cardoso Galvão • Diretor
de Comunicação Institucional: Rennan Mafra • Elaboração: Rosely Cardoso 


